COLLET CHUCK “PRECISO” FOR DIN 6499 COLLETS
ЦАНГОВЫЕ ПАТРОНЫ “PRECISO”
ДЛЯ ЦАНГ DIN 6499
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
205
Для инструментов с цилиндрическим хвостовиком.

«СВЕРХПРЕЦИЗИОННЫХ» цанг с инструментом номинального диаметра.
Note:	concentricity obtained by using “ extra precise “ collets by clamping on the nominal diameter.
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
209www.scm.tools
* По запросу
   On request
ДВОЙНОЙ КОНТАКТ - MAS 403 BT E ISO DIN69871
DOUBLE CONTACT – MAS 403 BT AND ISO DIN69871
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK D L Цанги ER
ER Collets
* 1696.16.30BBPN BT30 30 70 16
* 1696.25.30BBPN BT30 40 70 25
* 1696.32.30BBPN BT30 50 70 32
1696.16.40BBPN BT40 30 70 16
1696.25.40BBPN BT40 40 70 25
1696.32.40BBPN BT40 50 70 32
2696.16.40BBPN BT40 30 100 16
2696.25.40BBPN BT40 40 100 25
2696.32.40BBPN BT40 50 100 32
1696.16.50BBPN BT50 30 80 16
1696.25.50BBPN BT50 40 80 25
1696.32.50BBPN BT50 50 80 32
2696.16.50BBPN BT50 30 100 16
2696.25.50BBPN BT50 40 100 25
2696.32.50BBPN BT50 50 100 32
1696.16.40ABPN ISO40 30 70 16
1696.25.40ABPN ISO40 40 70 25
1696.32.40ABPN ISO40 50 70 32
2696.16.40ABPN ISO40 30 100 16
2696.25.40ABPN ISO40 40 100 25
2696.32.40ABPN ISO40 50 100 32
1696.16.50ABPN ISO50 30 80 16
1696.25.50ABPN ISO50 40 80 25
1696.32.50ABPN ISO50 50 80 32
2696.16.50ABPN ISO50 30 100 16
2696.25.50ABPN ISO50 40 100 25
2696.32.50ABPN ISO50 50 100 32
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
210
HSK DIN 69893 A+C
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK D L Цанги ER
ER Collets
0698.16.H63AN HSK-63A 30 75 16
0698.25.H63AN HSK-63A 40 75 25
0698.32.H63AN HSK-63A 50 75 32
1698.16.H63AN HSK-63A 30 100 16
1698.25.H63AN HSK-63A 40 100 25
1698.32.H63AN HSK-63A 50 100 32
1698.32.H100AN HSK-100A 50 100 32
Удлиненный
Extended
2698.16.H63AN HSK-63A 30 160 16
2698.25.H63AN HSK-63A 40 160 25
2698.32.H63AN HSK-63A 50 160 32
2698.16.H100AN HSK-100A 30 160 16
2698.25.H100AN HSK-100A 40 160 25
2698.32.H100AN HSK-100A 50 160 32
По запросу патрон может быть рассчитан на подачу СОЖ под давлением до 100 бар.
Для заказа такого патрона добавьте букву «L» после артикула из списка.
Например: артикул патрона 1698.16.H63AN преобразуется в 1698.16.H63AL.
On request chuck with coolant flow up to 100 bar.

Descrizione
Data
14-Jul-09
Firma
calvoMacchina o codice prenotante
Rugosita' 0.8=rettificaToleranze generali per quote senza valori: =H11-h11 - lineariı # 0.2
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
211www.scm.tools
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK D  L Цанги ER
ER Collets
1696.16.40BN 40 30 70 16
1696.25.40BN 40 40 70 25
1696.32.40BN 40 50 70 32
1696.16.50BN 50 30 70 16
1696.25.50BN 50 40 70 25
1696.32.50BN 50 50 70 32
2696.16.40BN 40 30 100 16
2696.25.40BN 40 40 100 25
2696.32.40BN 40 50 100 32
2696.16.50BN 50 30 100 16
2696.25.50BN 50 40 100 25
2696.32.50BN 50 50 100 32
Удлиненный
Extended
3696.16.40BN 40 30 160 16
3696.25.40BN 40 40 160 25
3696.32.40BN 40 50 160 32
3696.16.50BN 50 30 160 16
3696.25.50BN 50 40 160 25
3696.32.50BN 50 50 160 32
По запросу патрон может быть рассчитан на подачу СОЖ под давлением до 100 бар.
Для заказа такого патрона добавьте букву «L» после артикула из списка.
Например: артикул патрона 1698.16.H63AN преобразуется в 1698.16.H63AL.
On request chuck with coolant flow up to 100 bar.

По запросу патрон может быть рассчитан на подачу СОЖ под давлением до 100 бар.
Для заказа такого патрона добавьте букву «L» после артикула из списка.
Например: артикул патрона 1698.16.H63AN преобразуется в 1698.16.H63AL.
On request chuck with coolant flow up to 100 bar.
For order add „L” to the part number in the list.
Example: 1698.16.H63AN becomes 1698.16.H63AL
Балансировка до G 2,5 при 30 000 об/мин
Balanced G 2,5 at 30.000 RPM
	 - стандарт AD+B
	 - standard AD+B
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK D L Цанги ER
ER Collets
1696.16.30BT-BN 30 30 70 16
1696.25.30BT-BN 30 40 70 25
1696.32.30BT-BN 30 50 70 32
1696.16.40BT-BN 40 30 70 16
1696.25.40BT-BN 40 40 70 25
1696.32.40BT-BN 40 50 70 32
1696.16.50BT-BN 50 30 80 16
1696.25.50BT-BN 50 40 80 25
1696.32.50BT-BN 50 50 80 32
2696.16.40BT-BN 40 30 100 16
2696.25.40BT-BN 40 40 100 25
2696.32.40BT-BN 40 50 100 32
2696.16.50BT-BN 50 30 100 16
2696.25.50BT-BN 50 40 100 25
2696.32.50BT-BN 50 50 100 32
Удлиненный
Extended
3696.16.40BT-BN 40 30 160 16
3696.25.40BT-BN 40 40 160 25
3696.32.40BT-BN 40 50 160 32
3696.16.50BT-BN 50 30 160 16
3696.25.50BT-BN 50 40 160 25
3696.32.50BT-BN 50 50 160 32
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
213www.scm.tools